
RADA MIEJSKA
Konsancin-Jeziarn

U CHWAŁA NR556/y1143/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Gminę Konstancin
-Jeziorna siużebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,
na dziatkach ewidencyjnych numer 164/3, 164/6, 164/13 w obrębie
0007 Gassy, gmina Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jezioma
uchwala, co następuje:

1. Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności na rzecz Polskiej Spółki
Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,
na działkach ewidencyjnych numer 164/3, 164/6, 164/13 w obrębie 0007 Gassy,
gmina Konstancin-Jeziorna.

2. Służebność ustanowiona jest w celu lokalizacji sieci gazowej i umożliwienia dostępu,
napraw i konserwacji.

3. Przebieg służebności został oznaczony na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej
uchwały.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE O NICZĄCY



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 556/V114312014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia przez
Gminę Konstancin-Jeziorna służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki
Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Warszawie, na działkach ewidencyjnych numer 164/3, 164/6, 164/13
w obrębie 0007 Gassy, gmina Konstancin-Jeziorna.

Polska Spółka Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Warszawie wystąpiła z wnioskiem o wydanie zezwolenia na lokalizację sieci gazowej
na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne nr 164/3, 164/6, 164/13 w obrębie
0007 Gassy, gmina Konstancin-Jeziorna.

Zgodnie z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny nieruchomość
można obciążyć na rzecz przedsiębiorcy, który zamierza wybudować lub którego własność
stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 1, prawem polegającym na tym,
że przedsiębiorca może korzystać w oznaczonym zakresie z nieruchomości obciążonej,
zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń (skiżebność przesy1i).

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gmin, przekraczających zakres zwykłego zarządu,
dotyczących zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania
lub wynajmowania na czas oznaczony dhiższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, należą
do wyłącznej właściwości rady gminy.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZ JC ZĄCY
RAyYMt,44” lEJ



V

M
A

PA
DO

CELÓW
PRO

JEK
TO

W
Y

CH

7eT
enu

p
o

łczcn
eg

o
w

m
ac.

G
assy

pow
.

ciaseczyńs”J
Jednostka

ew
id

ei:y
j9

a.
141802_5,

K
O

N
ST

A
N

C
IN

JE
Z

IO
R

N
A

O
bręb

ew
idencyj9y.

1
4

1
8

0
2

5
.0

0
0

7
,

G
A

S
S

Y
N

r
działki

158,
16212,

164/3,
164/6,

164/13
U

lica-
b

ez
n
azw

y
-

S
kala

m
apy.

1:500
U

kład
w

sp.
płaskich:,,2000”-strefa

7:
układ

w
ys

K
r”86

K
E

R
G

.
3651/2011

M
apa

o
zn

aczo
n

a
w

zak
resie

kolorem
została

zaktualizow
ana

bez
u
stalan

a
o
b
ią

ż
ń

w
m

iesiącu
styczniu

2013r.
N

a
teranie

przedstaw
ionym

na
niniejszej

m
apie

m
oze

w
ystepow

ać
dodatkow

e
uzbrojenie

podziem
ne

nie
p
o
siad

ające
dokum

entacji
w

instytucjacł
b

razcw
y
ch

nie
dające

się
w

ykryć
ap

aratu
rą

p
o
m

ia
rc

w
a
,M

apa
niniejsza

m
oze

słuzyc
dc

opracow
ania

projektu
technicznego

iuzgodnienia
W

Z
eacole

U
zg

o
d
n
eń

D
okum

entaci

7

U
‚Ę

odnie,,ie
7
(U

)
I

76/13

1.
tu

o
an

ie
taleeo

p
rzw

n
Ju

p
iu

”n
w

n
n

n
a

d
c

od
I

do
37

w
kreiono

do
re

a
iie

a
c
n

c
ijk

i
dokum

entecji.
Prred

rtp
ic

c
ie

”
i

robot
n
o
lc/

:aO
ić

do
p
d
w

st.j
k

n
m

a
eeodczjnegu

O
%

.„L
naeem

w
traw

.
p
\o

d
o

w
terenie.

Piaseczno.
dnia

15:412013
r.

i. 7
Ż

(J

n
iw

.
aieć

go:oria
s

c
PL

L
i\

63
iw

a
.

odc.
J-2-3-3-5-6—

7-8—
9-lO

-J1-

12-13-J415-16

-psot
sieć

ą
.1

o
5
1
a

S
c

P
E

L
V

4U
n

im
odc.

3-17-18-19-20-21,
9-23-

24-25-26-2
7-23-29-30

-
p
w

i
p
,c

-
J
lo

c
n

g
:o

iee
I

c
PE

D
V

25
sam

;
ode,

19-33,
20-32,

29-34.

28-35,
25-36,

14-37
(w

g
odrębnej procedurj9

prni
r
a
t
2
g
i

w
w

pA
t

3
64

s
t

Y

F
)
T

s
N

iO
N

Y
—-

l_
_-L

m
tr2

%
-i1

-
)
5

t
—

.1
_..-

-
.
r
.
2

\„.
nr

21579

P
rzebieg

służebności

G
E

O
D

-

rn
żn
r
r

Z
ałącznik

dp.U
chw

ały
N

.
!
y
I
/

...!2
O

1
4

zd
n
ia

j1w
_

y—
--”

\

\

„
5

j
k

”
”

„
)tfrr-s

1
i-

„w
P „„

3
,

c,e

:
5
.
1

\\

\

R

1414-P

\

„-1-ft

N

\\\

\N
——

N
-

.rX

L

r
-
,.-

..
1

„
;?

.
.

F
\.::

P
R

Z
E

W
IC

cY
.J

I


